após o exame das matérias constantes da ordem do dia, os 
acionistas deliberaram e aprovaram, por unanimidade de votos, sem quaisquer ressalvas ou restrições, o que segue (i) aumento 
do capital social da Companhia, atualmente totalmente subscrito e integralizado, no valor de R$ 501.253,13 (quinhentos e um mil, 
duzentos e cinquenta e três reais e treze centavos), por meio da emissão de 50.125.313 (cinquenta milhões, cento e vinte e cinco 
mil, trezentas e treze) novas ações, todas nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão de 0,01 (um centavo de real) 
cada, das quais: (i) 50.000.000 (cinquenta milhões) são ações ordinárias; e (b) 125.313 (cento e vinte e cinco mil, trezentas e 
treze) são ações preferenciais Classe A. Desta maneira, o capital social da Companhia passa de R$ 52.385.665,91 (cinquenta e 
dois milhões, trezentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e um centavos), totalmente subscrito 
e integralizado para R$ 52.886.919,04 (cinquenta e dois milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, novecentos e dezenove reais e 
quatro centavos), dividido em 5.288.691.904 (cinco bilhões, duzentos e oitenta e oito milhões, seiscentos e noventa e um mil, 
novecentos e quatro) ações nominativas e sem valor nominal, das quais: (a) 5.275.470.175 (cinco bilhões, duzentos e setenta e 
cinco milhões, quatrocentas e setenta mil, cento e setenta e cinco) são ações ordinárias; e (b) 13.221.729 (treze milhões, duzentos 
e vinte e uma mil, setecentos e vinte e nove) são ações preferenciais Classe A. As novas ações ora emitidas são, neste ato, 
totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, pelos atuais acionistas da Companhia, conforme os boletins 
de subscrição anexos à presente Ata (Anexos I e II).